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PLUS-medlem Adam Andersson Aktiv Projektledning Uppland AB UPPSALA adam@aktivproj.se +46 (0) 76 3147824

PLUS-medlem Anders Fogelberg Bjerking AB Frösön anders.fogelberg@bjerking.se +46 (0) 70 2602139

PLUS-medlem Anders Larsson Anders Larsson Byggledning AB info@husbesiktning.com +46 (0) 70 5722265

Ansluten Andreas Burman andreasburman@live.se +46 (0) 70 4263320

PLUS-medlem Anette Benkowski Iterio AB ÖSTERSUND anette.benkowski@iterio.se +46 (0) 70 9799293

BAS-medlem Angelica Pettersson ÅF Infrastructor AB angelica.pettersson@afconsult.com +46 (0) 73 3471282

PLUS-medlem Ann-Catrine Gustafsson Trädgårdsanläggare Hallblom AB UPPSALA ankie@hallbloms.com +46 (0) 70 3422257

BAS-medlem Ann-Charlotte Hålldin Tengbomgruppen AB lotta.halldin@tengbom.se +46 (0) 73 6738070

Ansluten Anna Skog SBR Uppsala Enköping anna.skog@hotmail.com +46 (0) 733 341464

Ansluten Anton Jakobsson White Arkitekter anton.jakobsson@white.se +46 (0) 76 1345770

BAS-medlem Arne Ringefors Tengbomgruppen AB arne.ringefors@tengbom.se +46 (0) 70 8799620

Ansluten Aryan Batti SBR Uppsala Enköping aryanbatti@hotmail.com +46 (0) 70 4553256

BAS-medlem Bengt Härlin HSB Mälardalen bengt.harlin@telia.com +46 (0) 70 9221618

PLUS-medlem Bengt Jansson Svensk låsprojektering AB Uppsala bengt@svensklasprojektering.se +46 (0) 73 0315765

PLUS-medlem Bengt Nilsson Ramböll Sverige AB Stockholm bengt.nilsson@ramboll.se +46 (0) 70 6408440

BAS-medlem Bernhard Grewe b.grewe@telia.com +46 (0) 70 6792919

Senior-medlem Bernt Gustafsson begust@telia.com +46 (0) 70 5264332

PLUS-medlem Bert Lambeck URental AB bert@lambeck.se +46 (0) 733 324980

BAS-medlem Bertil Friberg Temagruppen Sverige AB bertil.friberg@temagruppen.se +46 (0) 70 8858434
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PLUS-medlem Billy Molin HSB Stockholm FRÖSÖN billy.molin@hsb.se +46 (0) 70 4545967

BAS-medlem Björn Bergström Bjerking AB Frösön bjorn.bergstrom@bjerking.se +46 (0) 70 5384017

BAS-medlem Björn Johanson Bjerking AB Strömsund bjorn.johanson@bjerking.se +46 (0) 70 3690326

Ansluten Björn Larsson SBR Uppsalaavdelning c/o SBR Byggingenjörerna ABUPPSALA bjorn.larsson1992@gmail.com +46 (0) 73 9692613

Senior-medlem Bo Bjerking bobjerking@live.se +46 (0) 70 6441012

PLUS-medlem Bo Strömer Bjerking AB FRÖSÖN bo.stromer@bjerking.se +46 (0) 70 6621859

BAS-medlem Brita Gilén Tema Uppsala brita.gilen@temagruppen.se

BAS-medlem Bryan Woo Skanska Sverige AB bryan.woo@skanska.se +46 (0) 72 2265970

PLUS-medlem Carl-Jonas Nordensved Svenska Besiktningshuset Intressenter AB UPPSALA carl-jonas.nordensved@besiktningshuset.se +46 (0) 70 4042212

PLUS-medlem Christer Stockzelius Mattsson & Stockzelius Agritektkontor AB christer.stockzelius@ms-agritektkontor.se +46 (0) 70 3281434

PLUS-medlem Christer Åhman Projektidé AB christer@projektide.se +46 (0) 70 2467222

PLUS-medlem Claes Löhman Värderingsinstitutet & Löhman FastighetsKonsulter AB claes@lohmankonsulter.se +46 (0) 70 3181918

Senior-medlem Clas Gejke clas.gejke@telia.com +46 (0) 70 2334349

PLUS-medlem Dag Gustafsson Dag Gustafsson Byggadm AB dg.byggadm@telia.com +46 (0) 70 5693919

BAS-medlem Dan Andersson Mälardalens Elkonsult AB Enköping dan.andersson@melkab.se +46 (0) 72 5861049

Ansluten Daniel Lindqvist msg2daniel@gmail.com +46 (0) 70 7913877

Ansluten David Werme JM AB david.werme@jm.se +46 (0) 73 4326848

BAS-medlem Dick Söderholm Aspidistra EF dick@aspidistra.se +46 (0) 70 5786510

PLUS-medlem Emil Sahlberg Sahlberg Byggteknik AB emil@sahlbergbyggteknik.se +46 (0) 70 5273700
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Ansluten Emma Peres SBR Uppsala Enköping emmaperes@hotmail.com +46 (0) 76 2333125

Ansluten Eric Thärnström eric.tharnstrom@shbygg.se

Ansluten Erik Rynnes erik.rynnes@gmail.com +46 (0) 70 7831790

Ansluten Erika Erkstam erkstamerika@hotmail.com

PLUS-medlem Eva Carlsson Byggstyrning i Norden AB Uppsala eva.carlsson@byggstyrning.se +46 (0) 70 6065002

Ansluten Fredrik Elvingson SBR Uppsala Enköping fredrik.elvingson@mail.com +46 (0) 73 9378530

Ansluten Fredrik Helander fhuppsala@gmail.com +46 (0) 73 6898716

BAS-medlem Fredrik Landgren Gauffins Elektriska AB Uppsala gauffinselab@gmail.com +46 (0) 70 5895818

PLUS-medlem Gösta Kilgren Kilgren Arkitektkontor AB uppsala@kilgrenark.se +46 (0) 70 6294430

Ansluten Hadeel Sawasa hadeelbasim@yahoo.com +46 (0) 73 9054937

Senior-medlem Hans Almesjö hans.almesjo@telia.com +46 (0) 70 8474344

PLUS-medlem Hans Norberg Elektrokonsult Hans Norberg AB hans@hnelektrokonsult.se +46 (0) 70 6312494

PLUS-medlem Hans-Göran Ohlsson HGO-Konsult AB info@hgo.nu +46 (0) 70 8291617

PLUS-medlem Henrik Grimborg KnutbyBygg henrik@knutbybygg.se +46 (0) 760 259545

PLUS-medlem Håkan Blomqvist Blomqvist Byggkonsult AB hakan@blomqvistkonsult.se +46 (0) 70 6884077

PLUS-medlem Håkan Ekroth Bjerking AB FRÖSÖN hakan.ekroth@bjerking.se +46 (0) 70 4105541

PLUS-medlem Håkan Gustafsson Byggkonsult Håkan Gustafsson AB hakan@bygg-konsult.com +46 (0) 70 5948894

PLUS-medlem Håkan Johansson Håkan Johansson Byggkonsult i Uppsala AB hakan.bygg@telia.com +46 (0) 70 6485300

PLUS-medlem Ingemar Snis Frevik Consult AB LEKSAND frevik.consult@minpost.nu +46 (0) 70 8490240
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Senior-medlem Ingvar Jonsson ingvar.jonsson@werket.se +46 (0) 73 4449668

PLUS-medlem Jan Brevemark Jan Brevemark Byggkonsult AB jan.brevemark@jbbyggkonsultab.se +46 (0) 70 4830386

PLUS-medlem Jan Källman Jan Källman Ingenjörsbyrå j.k.ingbyra@telia.com +46 (0) 70 6572145

BAS-medlem Jenni Wahlstrand Tengbomgruppen AB FRÖSÖN jenni.wahlstrand@tengbom.se +46 (0) 72 9916841

BAS-medlem Jenny Nilsson Temagruppen Sverige AB Uppsala jenny.nilsson@temagruppen.se +46 (0) 708 858480

BAS-medlem Jessica Sadjak Framming Projektidé AB Uppsala jessica@projektide.se +46 (0) 70 3561324

Ansluten Joakim Johansson joakimklasjohansson@gmail.com +46 (0) 7 61910507

BAS-medlem Joakim Åström Astroem Project AB joakim.astrom@telia.com +46 (0) 70 8147705

BAS-medlem Joel Ringh BYLERO AB Norrtälje joel.ringh@bylero.se +46 (0) 70 1076205

BAS-medlem johan eriksson BYLERO AB UPPSALA johan.eriksson@bylero.se +46 (0) 70 2355424

Ansluten Johan Jidling johan_jidling@hotmail.com

BAS-medlem Johan Lindersson SLU, Avd för infrastruktur johan.lindersson@slu.se +46 (0) 72 2468777

BAS-medlem Johan Westermark Bjerking AB Frösön johan@jwbyggkonsult.se +46 (0) 70 7959050

PLUS-medlem John Eriksson svensk kvalitetssäkring ab örebro john.eriksson@svenskkvalitetssakring.se +46 (0) 70 8191190

PLUS-medlem Johnny Örneholm Örneholm Bygg & Miljö AB Rimbo johnny@orneholm.se +46 (0) 70 5539524

BAS-medlem Jonas Andersson Projektidé AB jonas@projektide.se +46 (0) 70 6897010

BAS-medlem Jonas Bergström Bjerking AB FRÖSÖN jonas.bergstrom@bjerking.se +46 (0) 706 871217

PLUS-medlem Jonas Lundberg JP Lundberg jonas@jplundberg.se +46 (0) 70 5895458

PLUS-medlem Jonatan Waldenvik Waldenviks ingenjörskontor AB jonatan@ingenjorskontoret.se +46 (0) 73 3039333
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PLUS-medlem Jörgen Örneholm Örneholm Bygg & Miljö AB Rimbo jorgen@orneholm.se +46 (0) 70 5539525

PLUS-medlem Karl-Arne Ekstedt KA Ekstedt, Konsult AB ka@ekstedtab.se +46 (0) 70 6976406

PLUS-medlem Klas Johansson Avilla Byggkonsult AB klas@avilla.se +46 (0) 70 5115186

BAS-medlem Kristin Toreberg a-sidan arkitektkontor AB pb@a-sidan.se +46 (0) 70 8853351

PLUS-medlem Lars Grudéus Consulendo & Grudéus AB lars@consulendo.se +46 (0) 72 7407440

PLUS-medlem Lars Hulth Lars Hulth Konsult och Entreprenad AB hultek@telia.com +46 (0) 70 3101149

PLUS-medlem Lars Lindberg Bjerking AB Strömsund lars.lindberg@bjerking.se

PLUS-medlem Lars Sandström ÅF lars.j.sandstrom@afconsult.com +46 (0) 76 1124582

BAS-medlem Lars Sjölund Sunnersta Bygg Uppsala lars.sunnerstabygg@telia.com +46 (0) 70 2303871

Senior-medlem Lars-Erik Örde Tengbomgruppen AB 018341117@telia.com

BAS-medlem Lars-Gunnar Svanäng a-sidan arkitektkontor AB lgs@a-sidan.se +46 (0) 70 1462750

PLUS-medlem Lars-Göran Jåhber Bjerking AB Frösön lars-goran.jahber@bjerking.se +46 (0) 70 4209210

PLUS-medlem Lasse Grandahl Grandahl Konsult AB lasse@grandahl.se +46 (0) 70 1464100

Hedersmedlem Lennart Wågström lennart@wagstrom.se +46 (0) 70 5925062

Senior-medlem Lorentz Dättermark Lorentz Dättermark Ingenjörsbyrå lorentz.d@telia.com +46 (0) 70 6696041

PLUS-medlem Magnus Skoglund Trygghetsbesiktning AB info@trygghetsbesiktning.se +46 (0) 760 733550

Ansluten Marcus Enarsson love.fbk_japp@live.se

BAS-medlem Maria Styffe Cowi AB masf@cowi.com +46 (0) 73 1427602

BAS-medlem Marie Eriksson SMÅAB eriksson-marie@hotmail.com +46 (0) 70 6542081
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PLUS-medlem Markus Stigberg BYLERO - Byggledare i Roslagen AB markus.stigberg@bylero.se +46 (0) 70 7922150

BAS-medlem Martin Ahl Bjerking AB FRÖSÖN martin.ahl@bjerking.se +46 (0) 72 1464636

PLUS-medlem Martin Bjerking Bo Bjerking Fastighetskonsult AB martin@bobjerking.com +46 (0) 70 6104444

PLUS-medlem Mary Steèn mary@loaiza.se +46 (0) 70 7418525

BAS-medlem Masis Sarkisian Ackurat Projekt AB masis@ackuratprojekt.se +46 (0) 72 2255144

BAS-medlem Mathias Jansson Vallonkonsulterna AB mathias.jansson@vallonkonsulterna.se +46 (0) 70 3820112

BAS-medlem Mats Andersson Forsen projekt AB Stockholm mats.andersson@forsenprojekt.se +46 (0) 734 472031

Senior-medlem Mats Bröms mats.broms@home.se +46 (0) 70 7232186

Senior-medlem Mats Jorild matsjor@gmail.com +46 (0) 70 6517926

PLUS-medlem Mats Laurell Tema Uppsala mats.laurell@temagruppen.se +46 (0) 708 858420

PLUS-medlem Mats Sterner Temagruppen Sverige AB UPPSALA mats.sterner@temagruppen.se +46 (0) 70 5318176

PLUS-medlem Mats Swahn Temagruppen UPPSALA mats.swahn@temagruppen.se +46 (0) 70 8858418

Ansluten Mattias Kjellström BEKAB info@mkbygg.nu +46 (0) 708 795866

Ansluten Max Rydberg SBR Uppsala Enköping maxrydberg_93@hotmail.com +46 (0) 70 6025365

BAS-medlem Michael Bräck Projektidé i Uppsala AB micke@projektide.se +46 (0) 70 6022776

BAS-medlem Michel Renstål Tema Uppsala michel.renstal@temagruppen.se +46 (0) 70 8858446

PLUS-medlem Mikael Ericsson PQR Consult Sverige AB Uppsala mikael.ericsson@pqr.se +46 (0) 70 7696508

BAS-medlem Mikael Kallberg Avilla Byggkonsult AB Uppsala mikael@avilla.se +46 (0) 70 6128900

PLUS-medlem Niklas Henestål Bjerking AB Frösön niklas.henestal@bjerking.se +46 (0) 70 6511217
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PLUS-medlem Niklas Lindblad Markona AB niklas.lindblad@markona.se +46 (0) 70 9123020

PLUS-medlem Nils Widberg Byggnadstekniska Byrån Sverige AB Stockholm nils.widberg@btb.se +46 (0) 70 1305747

BAS-medlem Ola Eckerdal Bylero AB Norrtälje ola.eckerdal@bylero.se +46 (0) 70 7780942

BAS-medlem Olle Thåström Kvadrat informationsteknologi HB olle@thastrom.net +46 (0) 76 7713177

PLUS-medlem Oskar Mässing Mälardalens Tak o Fasadkonsult AB takochfasad@telia.com +46 (0) 70 2910580

Ansluten Oskar Thörn Independia Analys oskar.thorn@independia.se +46 (0) 73 3425885

BAS-medlem Ove Zelin Projektidé AB Uppsala ove@projektide.se +46 (0) 70 6263451

PLUS-medlem Owe Lundin Lundin Byggkonsult AB Strömsbruk owe.lundin@lbab.nu +46 (0) 70 6277817

PLUS-medlem Patrik Sundelius Bjerking Frösön patrik.sundelius@bjerking.se +46 (0) 70 6511054

PLUS-medlem Patrik Tomtlund K360 Nordic AB Knivsta info@k360.se +46 (0) 70 6189030

BAS-medlem Per Liljestrand Tema per.liljestrand@temagruppen.se +46 (0) 70 8858455

BAS-medlem Per Manfredsson Mbesiktning.bygg mbesiktning@gmail.com +46 (0) 70 3482183

PLUS-medlem Petri Karppinen BlomdahlMälardalens projekt och Byggledning AB Enköping petri.blomdahl@gmail.com +46 (0) 76 3092944

PLUS-medlem Pierre Sundin WSP Samhällsbyggnad UPPSALA pierre.sundin@wspgroup.se +46 (0) 72 5747779

PLUS-medlem Pontus Kihlström Kihlström byggkonsult UPPSALA pontus@kihlstrombyggkonsult.se +46 (0) 72 2113900

PLUS-medlem Rasmus Langer Projektidé AB rasmus@projektide.se +46 (0) 72 2067420

BAS-medlem Richard Sjöström PE Arkitektur Sverige AB Frösön richard.sjostrom@dooit.se +46 (0) 70 9308766

PLUS-medlem Robert Boman-Lindqvist BomansGårdens Byggkonsult AB Älvkarleby robert.bomansgarden@gmail.com +46 (0) 76 9466611

BAS-medlem Robert Thimberg Studio M.A.D robert.thimberg@gmail.com +46 (0) 76 0958462
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PLUS-medlem Roger Wallsargård Ramab Byggkonsult AB Heby roger@ramabbyggkonsult.se +46 (0) 76 0061414

Senior-medlem Roland Öfverberg VärderingsInstitutet Roland Öfverberg Uppsala roland.ofverberg@live.se +46 (0) 70 8136970

BAS-medlem Rolf Engström Bjerking AB Strömsund rolf.engstrom@bjerking.se

BAS-medlem Ronny Grahnquist Måleritekniska Byrån   AB Uppsala ronny@mtb.nu +46 (0) 70 3777570

Ansluten Sandra Falck sandra.falck@gmail.com +46 (0) 70 7634312

Ansluten Sarah Jonsson-Norling sarah.jonsson.norling@white.se +46 (0) 70 3863811

BAS-medlem Sigvard Lindh fejk@sbr.se

PLUS-medlem Staffan Kulling Korrekta Besiktningar & Värderingar staffan@korrekta.se +46 (0) 70 7927075

BAS-medlem Staffan Söderström Cadera graphics UPPSALA to.staffan@gmail.com +46 (0) 70 8253233

PLUS-medlem Stefan Ekström SVS Konsult AB stefan@svskonsult.se +46 (0) 72 7407550

BAS-medlem Stefan Idzikowski stid@itsab.se +46 (0) 70 5135610

Ansluten Stefan Modin stefan_nissan@hotmail.com

PLUS-medlem Stefan Nilsson Fastighetshuset  JSAN AB fastighetshuset@gmail.com +46 (0) 70 1700425

Ansluten Stefan Samuelsson s-samuelsson@hotmail.com

PLUS-medlem Stefan Thorslund ÅF-Infrastructure AB Frösön stefan.thorslund@afconsult.com +46 (0) 70 6691359

PLUS-medlem Stefan Wahlund Wahlros byggprojektledning AB Enköping stefan.wahlund@wahlros.se +46 (0) 70 7996470

BAS-medlem Stina Örnberg Sweco architects stina.ornberg@sweco.se +46 (0) 72 7120884

PLUS-medlem Sune Hemmingsson A.P.V. Consult AB sune@apvconsult.se +46 (0) 70 6338241

Senior-medlem Sven-Göran Andersson svengoran.ason@live.se +46 (0) 70 6710230
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PLUS-medlem Thor-Björn Lind BIFA Besiktningar in Focus AB Knivsta info@besiktningsmaninfocus.se +46 (0) 70 7911491

BAS-medlem Tomas Carlsäng BK Beräkningskonsulter AB Stockholm tomas.carlsang@bkkonsulter.se +46 (0) 70 6056516

PLUS-medlem Tomas Niklasson Ackurat Projekt AB tomas@ackuratprojekt.se +46 (0) 72 2255199

PLUS-medlem Tommy Olsson I & T Olsson AB tool@ito.se +46 (0) 70 6201614

BAS-medlem Torgny Fredling Upplands Väsby Kommun  att:Torgny Fredling torgny.fredling@upplandsvasby.se +46 (0) 70 3180750

PLUS-medlem Torsten Falk Projektide ab Uppsala torsten@projektide.se +46 (0) 70 8266282

PLUS-medlem Ulf Reimers Projektidé AB ulf.r@projektide.se +46 (0) 70 6404541

PLUS-medlem Urban Nilsson Byggkonsult Urban Nilsson urban.byggkonsult@gmail.com +46 (0) 70 7567725

BAS-medlem Urban Svärd Projektidé AB Uppsala urban.svard@projektide.se +46 (0) 70 6293594

Ansluten Viktor Svensson NCC Sverige AB viktor.svensson.87@gmail.com +46 (0) 70 3297314

BAS-medlem Yngve Thor fejk@sbr.se +46 (0) 73 0874799

PLUS-medlem Åke Pettersson Uppsala Projektstyrning AB ake@uppsalaprojektstyrning.se +46 (0) 739 443477

PLUS-medlem Åsa Hedlund Lindqvist HedByBe AB asa@hedbybe.se +46 (0) 70 6401019

PLUS-medlem Östen Edén Edna i Tierp AB osteneden@gmail.com +46 (0) 70 5175565


